

Grandi OCCASIONI

OFFERTE VALIDE DAL 26 FEBBRAIO AL 10 MARZO 2024

iper SPAR



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X4

6,99



ZUCCHERO
SEMOLATO
DESPAR
1KG

0,88

MASSIMO 10 PEZZI
AL GIORNO



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
1KG

1,59



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,59



PASSATA
PUMARÒ
STAR
700G

0,69

700G

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 26 FEBBRAIO al 7 MARZO
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**9 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
8-9-10 MARZO 2024

su una spesa minima di 45€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Grandi **OCCASIONI**



SPIGOLA DA
ALLEVAMENTO
300G/400G

7,90
AL KG



TONNO RIO MARE
ALL'OLIO DI OLIVA
65G X6

4,99
12,79 €/KG



TENERONI
CASA MODENA
VARI TIPI
150G/180G

1,99



GALBANINO
GALBANI
850G

6,99
8,22 €/KG



ACTIVA
VARI TIPI
125G X4

1,99
3,98 €/KG



CROISSANT FARCITI
BAULI
GUSTI ASSORTITI
250G/300G

1,79



PLUMCAKE
MR. DAY
CLASSICO
32G X6

1,09
5,68 €/KG



BIBITA
COCA COLA
CLASSICA/
ZERO
1,35L X2
BOTTIGLIE

2,69
1,00 €/LT



BIRRA
MORETTI
66CL

1,09
1,65 €/LT



BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 €/LT



AMARO
SILANO
70CL

7,99
11,41 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Grandi **OCCASIONI**



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE DASH
CLASSICO/LAVANDA
45 LAVAGGI

9,90



AMMORBIDENTE
LENOR
VARI TIPI
40 LAVAGGI

2,89



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
NOTTE X20/
LUNGO CON ALI
X22/ CON ALI X28

3,99



PAMPERS BABYDRY
PANNOLINO/
MUTANDINO
VARIE MISURE

9,90

dpn



FRIGGITRICE AD
ARIA A DOPPIO
CESTELLO 4+4L
DPM

99,90



CASSERUOLA
2 MANIGLIE
I.L.L.A.
24CM

12,90



CANDEGGINA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L

2,49



TV LED 32"
VIDAA HD SMART
FRAMELESS AKAI

149,90



LAVATRICE
A++
AQUA7002S
7KG/1000G
AKAI

AKAI
229,90

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



La linea Despar Scelta Verde Bio, Logico nasce in risposta a tutti quei consumatori, attenti alla salvaguardia delle risorse naturali, della biodiversità e al benessere degli animali, che ricercano prodotti ottenuti con materie e procedimenti naturali



ZUCCHERO DI
CANNA GREZZO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
500G

1,69
3,38 €/KG



PIADINA
FRESCA
INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
X3 225G

1,09
4,84 €/KG



COMPOSTE
DI FRUTTA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
VARI TIPI
340G

2,89
8,50 €/KG



TÈ VERDE/INFUSO
AL FINOCCHIO/
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
20 FILTRI

1,49
3,225 €/KG



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
100G

1,49
1,490 €/KG



BICCHIERI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
390CC X25

1,89



CARTA IGIENICA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
X10 ROTOLI

2,69



ASCIUGATUTTO SUPER
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
X3 ROTOLI

1,99



PIATTO SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
FONDO/PIANO
Ø200 X15

1,99

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



La linea Despar Scelta Verde Bio, Logico nasce in risposta a tutti quei consumatori, attenti alla salvaguardia delle risorse naturali, della biodiversità e al benessere degli animali, che ricercano prodotti ottenuti con materie e procedimenti naturali



100% LENTICCHIE
ITALIANE



LEGUMI
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
LENTICCHIE
400G

1,19
2,98 €/KG



LEGUMI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
CECI/ FAGIOLI
BORLOTTI/
FAGIOLI
CANNELLINI
400G

1,39
3,48 €/KG

100% PISELLI
ITALIANI



PISELLI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
340G

1,49
4,38 €/KG

100% MAIS
ITALIANO



MAIS DOLCE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
160G X2

2,29
7,16 €/KG

100% POMODORI
ITALIANI



SUGO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
AL BASILICO/
ARRABBIATA
360G

1,49
4,14 €/KG

100% POMODORI
ITALIANI



RAGÙ DI SOIA/
SUGO ALLE
VERDURE
MEDITERRANEE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
350G

1,89
5,40 €/KG



DADO PER
BRODO
VEGETALE
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
X10 CUBI

0,79

100% RISO
ITALIANI



GALLETTE
DI RISO AL
CIOCCOLATO
SCELTA VERDE
BIO DESPAR
AL LATTE/
FONDENTE
100G

1,49
14,90 €/KG



ACETO DI MELE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
500ML

1,59
3,18 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.

SPUMANTE BOLLA EXTRA DRY DOCG/ROSÈ DOC 75CL

6,90
9.20 €/Lt

FORMAGGIO TALEGGIO DOP PREMIUM

1,29
all'etto

DESPAR PREMIUM

700G

100% ITALIANO

FORMAGGIO STAGIONATO 100% ITALIANO 700G

750
AL PEZZO

BUCCIA NERA

CACIOTONE BUCCIA NERA CASARI PUGLIESI

159
ALL'ETTO

PROVOLONE PICCANTE SELEZIONE LATTERIA SORESINA

119
ALL'ETTO

PECORINO SARDO DOLCE DOP PREMIUM

189
ALL'ETTO

SQUAQUERELLO NONNO NANNI 250G CA.

129
AL PEZZO

FORMAGGIO DOP EMMENTALER

149
ALL'ETTO

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA

269
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD 



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni
I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



PROSCIUTTO DI PARMA DOP 24 MESI PREMIUM
2,79 all'etto



VINO SANNIO DOP LAGUARDIENSE FIANO/ GRECO 75CL
3,99 5.32 €/Lt



Materia prima selezionata, sapiente miscela di aromi e spezie, un lungo massaggio di oltre 18 ore ed una lenta cottura a vapore: ecco il segreto di GRAN TENERONE.

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE
1,69 ALL'ETTO



MORTADELLA BOLOGNA IGP DESPAR CON/ SENZA PISTACCHI
1,09 ALL'ETTO



BRESAOLA ANGUS PUNTA D'ANCA RIGAMONTI
3,29 ALL'ETTO



SPECK ALTO D'AMPEZZO STAGIONATO 6 MESI
1,79 ALL'ETTO



GUANCIALE STAGIONATO PREMIUM
1,49 ALL'ETTO



SPIANATA CALABRA SAN VINCENZO DOLCE/ PICCANTE
1,69 ALL'ETTO



SALAME GALBANETTO GALBANI
1,59 ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



— DAI —
MIGLIORI
ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



Carne
100% italiana,
allevata a terra
senza OGM

**Carne bianca
Despar Premium:
0% antibiotici,
100% italiana**



DESPAR
PREMIUM

**FESA DI
TACCHINO
A FETTE SOTTILI
PREMIUM**

12,90
al kg



COSCE
DI POLLO
PER ARROSTO

3,99
AL KG



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)

13,90
AL KG



COPPA CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE RISPARMIO

6,49
AL KG



SPIEDINO DI SUINO
CON PEPERONI
DESPAR

9,90
AL KG



SALSICCIA PAESANA
A CHICCHI
AIA 405G

3,89
9,60 €/Kg



HAMBURGER DI POLLO
DESPAR
X2 200G

1,69
8,45 €/Kg



FILETTI DI POLLO
SEMPLICEMENTE PANATI
AIA 280G

3,29
11,75 €/Kg



COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI DESPAR
400G

2,19
5,47 €/Kg

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**MELE FUJI /
GOLDEN/RED
DELICIOUS
PASSO DOPO
PASSO
750G**

1,39
al pezzo

**ARANCIA
ROSSA DI SICILIA
PREMIUM
RETE DA 1,5KG**

2,89
al pezzo

ARANCIA
ROSSA DI SICILIA
I.G.P.

IGP
ARANCIA
ROSSA DI SICILIA

EUROPEAN UNION
PROTECTED GEOGRAPHICAL INDICATION



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI
300G

1,89
AL PEZZO



CAVOLFIORE
BIANCO

1,59
AL KG



ARMONIA 170G/
ICEBERG 200G
BONDUELLE

1,39
AL PEZZO



RUCOLA
DESPAR
125G

0,99
AL PEZZO



PURÈ DI
PATATE
DIMMIDISI
450G

1,69
3,76€/KG



APERITIVO/
FRUTTA SECCA
SGUSCIATA MIX IDF
250G

3,79
AL PEZZO



LENTICCHIE
MIGNON/
ROSSE
SELECT
400G

1,29
AL PEZZO



LATTUGA
ROMANA/
TROCADERO
Lollo Verde
E Rosso

0,89
AL PEZZO



FITNESS MIX
FATINA
VARI GUSTI
150G

2,29
AL PEZZO



ZUPPE VARI GUSTI/
VELLUTATA DI
FAGIOLI E RADICCHIO
ORTOROMI 310G

1,59
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LATTE
SENZA LATTOSIO
CANDIA
1L

1,29



MOZZARELLA
LIGHT
SANTA LUCIA
100G X 3

2,79
9,30 €/KG



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,79
6,97 €/KG



KEFIR MULLER
CILIEGIA/
PESCA E MANGO
125G X 2

0,99
3,96 €/KG



YOGURT
BIANCO SETA
MULLER
AGRUMI E MANGO/
LAMPONI/ PESCA
125G X 2

0,99
3,96 €/KG



DESSERT
PROTEICO
CON PANNA
MULLER
VANIGLIA/
GUSTO
CIOCCOLATO
E NOCCIOLA
200G

1,39
6,95 €/KG



DESSERT
PERUGINA
CREME 70G X4/
NUVOLE 60G X4
VARI GUSTI

1,19



LATTE VEGETALE ALPRO
AVENA/COCCO CON
RISO/MANDORLA/
RISO/SOYA
1L

1,99

i Freschi Cremosi



FORMAGGIO
FRESCO
CREMOSO
EXQUISA
300G

1,59
5,30 €/KG



...la Bontà va condivisa



YOGURT BIANCO
FAGE
0% DI GRASSI
950G

4,29
4,29 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PESTO
CON/SENZA
AGLIO
DESPAR
90G

0,89
9,89 €/KG



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X 2

1,69
12,07 €/KG



ANTIPASTO
DI PARMA
PREMIUM
120G

3,59
29,92 €/KG



PASTA
FRESCA
DI SEMOLA
TORTORA
VARIE TIPI
500G

1,49
2,98 €/KG



TORTELLINI
AL PROSCIUTTO
CRUDO/
GRANTORTELLO
DI CARNE
FINI 250G X 2

2,79
5,58 €/KG



RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90G X 2

1,19
6,61 €/KG



PARMIGIANO
PARMAREGGIO
OLTRE 40 MESI
200G

4,59
22,95 €/KG



BURRO
LA MONTANARA
250G

2,69
10,76 €/KG

Scegli **DESPAR**



MASCARPONE
DESPAR
500G

3,39
6,78 €/KG



PINSA ARTIGIANALE
MISTER PINSA
CLASSICA/INTEGRALE
X2 BASI 460G

3,49
7,99 €/KG

FRISCHI

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



KINDER
DELICE
X10 390G

2,89
7,41 €/KG



BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
330G/350G

1,89



NUTELLA
B-READY
FERRERO
132G

1,89
14,32 €/KG



CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
CLASSICO
250G

2,59
10,36 €/KG



CAFFÈ IN
CAPSULE
CREMA E
GUSTO
LAVAZZA
FORTE/
DOLCE
X10PZ

2,49



BUONDI MOTTA
VARI TIPI
X6 258G/276G

1,99



BAIOCCHI
MULINO
BIANCO
AL PISTACCHIO
240G/
NOCCIOLA E
CACAO 260G

2,29



BISCOTTI
DIVELLA
OTTIMINI
VARI TIPI/
NON TI
SCORDAR
DI ME
DA 300G
A 400G

0,99



Acquista **UNA MERENDA***
Mulino Bianco e
VINCI OGNI ORA
UNA STAMPANTE
PORTATILE

CORNETTI
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
240G

2,09
8,71 €/KG



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
GALAK
100G/POPRI/
SMARTIES 90G

1,49



CONFETTURE
ZUEGG
GUSTI ASSORTITI
320G

1,99
6,22 €/KG

**KODAK
STEP SLIM**
personalizzata
Mulino Bianco



Concorso valido in Italia dal 09.01.2024 al 10.01.2024, dalle 11 alle 21. Termine richiesta premi: 25.1.2024. Montepremi 99.999,00 € iva compresa. Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.mulinobianco.it - Immagine premi indicativa.



CEREALI
NESQUIK
NESTLÉ
375G

2,49
6,64 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



GALLETTE
VITAL
DI RISO 120G/
DI RISO E SEMI
DI LINO 100G/
DI MAIS 120G

0,99



CRACKERS
DESPAR
INTEGRALI/
SALATI/
NON SALATI
500G

1,39
2,78 €/KG



PANE A FETTE
MORBIDO
DESPAR
BIANCO/
AL GRANO DURO
400G

0,99
2,48 €/KG



TONNO MARE APERTO
LEGGERO 60G X3/
AL NATURALE 80G X3

2,59



PASTA
ALL'UOVO
BARILLA
VARI TIPI
500G

1,79
3,58 €/KG



RISO
FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,49



ACETO DI
VINO BIANCO
PONTI
1L

1,15



POLPA FINE
GREEN
VALFRUTTA
390G

2PEZZI

1€
1,28 €/KG

Scegli **DESPAR**



FUNGI
CHAMPIGNON
TRIFOLATI
PREMIUM
180G

1,19
6,61 €/LT



FILETTI
DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
PREMIUM
200G

3,99
19,95 €/KG



PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
FORMATI CLASSICI
500G

0,99
1,98 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LE BEVANDE



ACQUA MINERALE
NATURALE SANT'ANNA
1,5L X6

2,16
0,24 €/LT



SUCCO ZERO
DERBYBLUE
ACE/ ARANCIA/
MULTIFRUTTI
BRICK 33CL

0,69
2,09 €/LT



BIRRA
SAN MIGUEL
FRESCA
33CL

0,99
3,00 €/LT



VINO MORELLINO
DI SCANSANO
DOCG CECCHI
75CL

6,99
9,32 €/LT



VINO IGT
MORUS NIGRA
SANGIOVESE/
ALBA TREBBIANO
75CL

2,69
3,59 €/LT

I SURGELATI



800 G

FILETTI DI
NASELLO
DESPAR
800G

6,49
8,11 €/KG



CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE X2 216G/
AI SEMI/AGLI SPINACI
X2 200G

2,99



NUGGETS
DI POLLO
SELEZIONE
GOURMET
AIA 260G

2,59
9,96 €/KG



CARCIOFI
IN SPICCHI
OROGEL
300G

2,29
7,63 €/KG



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
VARI TIPI
DA 310G A 365G

2,49

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più** ▶ **SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD**



DETERGENTE PAVIMENTI
IGIENIZZANTE ACE
VARI TIPI
1L

1,69



TOVAGLIOLI SCOTTEX
1 VELO
FORMATO FESTA

1,39



ASCIUGATUTTO
COMPRAMI PERLA
200 STRAPPI
X2 ROTOLI

2,39



DETERGENTE
SPRAY CIF
VARI TIPI
650ML

2,29

Pet Food



CIBO PER GATTI
PURINA ONE
STERILCAT/ JUNIOR/
ADULT 85G X 4

2,79
8,21 €/KG



CROCCANTINI
PER GATTO
PURINA ONE
VARI TIPI 800G

4,79



SAPONE
LIQUIDO
MIL MIL
IGIENIZZANTE/
IRIS
1L

1,79



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL
NEUTRO/
FRESCHEZZA/
LENITIVO
200ML

2,59



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO
VARI TIPI

2,29



CROCHETTE
ADULT
FRISKIES
7KG

12,50



CARTA
IGIENICA
FOXY SETA
4 MAXIROTOLI
+2 GRATIS

2,59



FAZZOLETTI
TENDERLY
X12 PACCHETTI

1,19



ANTIPARASSITARIO
CANI/GATTI
VITAKRAFT
VARI TIPI

A PARTIRE DA
4,99

Festa della donna
8 Marzo

Regala
un fiore!

CALLA/
ANTHURIUM
IN VASO 13CM

7,99
AL PEZZO

Grazie per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



**Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024
per il quarto anno consecutivo.**

Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta
premiatela **qualità**, la **competenza** e la **convenienza**
che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.

LE OFFERTE CONTINUANO SUL
Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI
150 PRODOTTI
ON LINE!**

INQUADRA IL QR CODE
con la fotocamera del
tuo smartphone e cerca
il supermercato più
vicino a te.



**SCARICA L' APP
DESPAR CENTRO SUD**
e sfoglia il volantino
quando vuoi.



Associa la carta fedeltà e
ricevi **IN OMAGGIO 50 PUNTI**.



Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 26 FEBBRAIO AL 10 MARZO 2024**

iper SPAR 

VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Prezzi bloccati

Oltre 300 prodotti a
prezzo bloccato fino
al 31 marzo 2024



**Prezzo
Bloccato**
Fino al 31/03

**Croissant
gusti
assortiti
Despar
x6 300 g**

1,29
€/pz



**Prezzo
Bloccato**
Fino al 31/03

**Nettare
gusti
assortiti
Despar
1L**

1,19
€/pz



**Prezzo
Bloccato**
Fino al 31/03

**Caffè
classico
Despar
250 g**

1,79
€/pz

Prezzi bloccati



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Croissant
gusti assortiti
Despar
x6 300 g

1,29 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Tonno
al naturale
Despar
80g x3

2,39 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Polpa
di pomodoro
Despar Passo
dopo Passo
400g x3

1,69 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Caffè
classico
Despar
250 g

1,79 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Latte
parzialmente
scremato UHT
Despar
1 L

0,85 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Nettare
gusti assortiti
Despar
1L

1,19 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Bagnoschiuma
profumazioni
assortite
Despar XME
750 ml

1,59 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Pasta di semola
di grano duro
formati assortiti
Despar
500 g

0,69 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Carta igienica
maxi rotoli
Despar
2 veli 350 strappi

1,99 €/pz



Prezzo Bloccato
Fino al 31/03

Asciugatutto
Despar
2 veli 100 strappi

1,89 €/pz

...e tanti altri
prodotti firmati
Despar a prezzi
bloccati!

Oltre 300 prodotti a prezzo bloccato fino al 31 marzo 2024

Prezzi bloccati



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Stracchino
Despar
200 g

0,99 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Mozzarella
Despar
100 g

0,79 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Parmigiano
Reggiano DOP
grattugiato
Despar
100 g

1,59 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Formaggi
a fette
assortiti Despar
150 g

1,49 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Mortadella affettata
Freschi in Tavola
Despar
120 g

1,49 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Pasta sfoglia
rettangolare
Despar
230 g

0,99 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

10 uova medie
allevate a terra
Despar Passo
dopo Passo

1,99 €/pz



Prezzo
Bloccato
Fino al 31/03

Spinaci a
cubetti Despar
1 kg

2,19 €/pz

...e tanti altri
prodotti firmati
Despar a prezzi
bloccati!



Pasta fresca
all'uovo
formati assortiti
Despar
250 g

0,89 €/pz



Pizza
margherita
Despar
520 g

3,49 €/pz

Oltre 300 prodotti a prezzo bloccato fino al 31 marzo 2024

COLAZIONE E MERENDA



Scegli **DESPAR**



FROLLINI AI CEREALI
DESPAR
CROCCANTI
250G

1,29
5,16 €/KG



CAMOMILLA
SOLUBILE
DESPAR
CON
MELATONINA
16 BUSTINE

1,39



PREPARATO
PER CAPPUCCINO
DESPAR
SENZA
ZUCCHERO
250G

2,69
10,76 €/KG



FETTE
BISCOTTATE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

1,19
4,76 €/KG



CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
HAG
10 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO
52G

2,59
49,81 €/KG



CARAMELLE
ELAH
VARI TIPI
150G

1,19
7,93 €/KG

Scegli **DESPAR**



FROLLINI
DESPAR
GRANO
SARACENO/
CREMA DI RISO
700G

2,79
3,99 €/KG

Dolci Momenti



TAVOLETTA
NOVIBLOC NOVI
FONDENTE EXTRA/
LATTE 150G

1,19
7,93 €/KG

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
NOVI VARI TIPI
130G

2,19
16,85 €/KG

LA DISPENSA



GRANPIADA
CLASSICA
ROBERTO
X3 330G

1,00
3,03 €/KG



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
CLASSICA
90G X3

3,59
13,30 €/KG



RITZ
SAIWA
200G

1,79
8,95 €/KG



CUOR DI PANE
MULINO BIANCO
SENZA CROSTA
325G

1,89
5,82 €/KG



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
MENO SALE
90G X3

3,79
14,04 €/KG



MAIONESE
TOP DOWN
400ML/
SALSE
VARI TIPI
TOP DOWN
HEINZ

2,49



CRACKERS WASA
VARI TIPI
DA 245G A 280G

2,19



OLIVE ALISA NERE
DENOCCIOLATE 340G/
INTERE 425G/VERDI
DENOCCIOLATE 340G

1,39



Cucina con Divella

Dal 01 Febbraio al 17 Marzo 2024
Acquista almeno quattro confezioni a scelta di pasta Divella*
e collegati al sito www.concorsopastadivella.it

SCOPRI SE HAI VINTO

1 DEI PREMI IN PALIO OGNI GIORNO
4 PRODOTTI *Ariete* + 2 BUONI SHOPPING DA 50€



PASTA DI SEMOLA
DIVELLA FORMATI
CLASSICI 500G

0,65



CROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6

1,19
7,44 €/KG



OLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS
1L

1,79

FRULLATORE
A IMMERSIONE

FRIGGITRICE
AD ARIA 7L

FORNO
PIZZA

IMPASTATRICE
MODERNA ROSSA

BUONO SHOPPING
E-TICKET DA 50€

*In formati da 900g, 1000g e 280g. È esclusa dalla promozione la pasta Fresca.
Concorso promosso da F. Divella S.p.A., valido dal 01/02/2024 al 17/03/2024. Montepremi complessivo pari a euro 26.65700 (iva esclusa ove applicabile).
Sono esclusi gli acquisti effettuati sugli e-commerce online e con p.v.a. Regolamento completo disponibile sul sito www.concorsopastadivella.it



PATATINE
CLASSICHE
LAY'S
300G

2,69
8,97 €/KG

LE BEVANDE



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
50CL

0,33
0,66 €/LT



SUCCHI
VALFRUTTA
FRULLATO
PROTEICO/
DIFESA
1L

1,99



TÈ
DESPAR
LIMONE/ PESCA/
VERDE
1L

0,59



BEVANDA PRO
SANT'ANNA
TROPICAL/
FRUTTI VERDI
+ MENTA
33CL

1,49
4,52 €/LT



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

0,89
1,78 €/LT



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

1,39
2,78 €/LT

I SURGELATI



CONTORNO
LEGGEREZZA
OROGEL
450G

2,29
5,09 €/KG



PATATINE
CLASSICHE
FINDUS
450G

2,19
4,87 €/KG



CORNETTO
ALGIDA
VARI GUSTI
X6 450G

4,59
10,20 €/KG



VELLUTATA
VITAL
CAROTE E
ZUCCA
600G

2,29
3,82 €/KG



TIRAMISÙ
CON
SAVOIARDO
PREMIUM
X2 70G

2,19
3,29 €/KG

CURA CASA



DETERGENTE
VIAKAL
LIQUIDO/ SPRAY
VARI TIPI - 470ML

2,99



GEL
LYSOFORM
AZIONE BAGNO
750ML

2,09



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
X20/ X25

3,79



DETERSIVO
PIATTI SVELTO
LIMONE
RICARICA 1,7L

3,39

CURA PERSONA



BAGNOCCIA LYCIA
IDRATANTE/ DELICATO/
NUTRIENTE
750ML

1,99



ASSORBENTI
INCONTINENZA
LEGGERA X ME
10PZ EXTRA/
12PZ NORMALE/

1,89



ASSORBENTI
INCONTINENZA
LEGGERA
X ME
SUPER
10PZ

2,19



COLORAZIONE
PER CAPELLI
FRANK PROVOST
VARIE COLORAZIONI

4,49

LA NOSTRA PESCHERIA



FILETTI
MOLVA LING
700G/1000G
9,90
AL KG



CUORE DI
MERLUZZO
NORDICO
16,90
AL KG



ANELLI DI
TOTANO
GIGANTE DEL
PACIFICO
DECONGELATI
7,90
AL KG



PREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO
9,90
AL KG

il mare in tavola



MISTO
SCOGLIO
CONGELATO
LA CIURMA
300G
2,99
9,97 €/KG



FILETTO DI
PANGASIO
PANAPESCA
800G
4,49
5,61 €/KG

in abbinamento



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI
DI SALE
50CL
1,49
2,98 €/LT



VINO TERRE
DI SICILIA IGT
PASSULUNA
BIANCO/
ROSSO 75CL
8,90
11,87 €/LT



CALAMARI
INDIANI PULITI
LA CIURMA
450G
5,49
12,20 €/KG



SEPPIOLINE
PULITE
BLU MARES
450G
5,99
13,31 €/KG



INSALATONA
AL SALMONE
350G

4,39
al pezzo



COSCE DI
CONIGLIO
AL FORNO

1,99
all'etto



CARCIOFI
RIPIENI

1,79
all'etto



ARANCINO
'NDUJA E CURRY
190G

1,69
al pezzo



ARANCINO
ALLA NORMA
190G

1,49
al pezzo



BAGUETTE
AI CEREALI
250G

0,99
al pezzo



CALZONE
AL FORNO
200G

1,29
al pezzo



DONUT
MILKA
56G

0,99
al pezzo

menu **Cena**

con **DESPAR**

*l'acquisto è riservato ai possessori di carta fedeltà



l' Antipasto: Torta salata ricotta e spinaci

 <p>PASTA BRISEÉ ROTONDA DESPAR 230G</p> <p>1,09 4,74 €/KG</p>	 <p>RICOTTINE DESPAR 100G X2</p> <p>0,79 3,95 €/KG</p>	 <p>100% ITALIANO</p> <p>SPINACI IN FOGLIA DESPAR 450G</p> <p>1,39 3,09 €/KG</p>
--	--	--

il Primo: Gnocchi con crema di funghi e Grana Padano

 <p>BIO</p> <p>GNOCCHI DI PATATE FRESCHI SCELTA VERDE BIO LOGICO DESPAR 400G</p> <p>1,79 4,47 €/KG</p>	 <p>GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO DESPAR 100G</p> <p>1,59 15,90 €/KG</p>	 <p>SUGO DESPAR AI FUNGHI CON PORCINI/ ALLE NOCI/ AI FORMAGGI 140G</p> <p>1,39 9,93 €/KG</p>
---	---	---

il Secondo: filetto di merluzzo con verdure grigliate

 <p>FILETTI DI MERLUZZO DESPAR 400G</p> <p>4,99 12,47 €/KG</p>	 <p>CONTORNO MEDITERRANEO GRIGLIATO DESPAR 450G</p> <p>1,69 3,76 €/KG</p>	 <p>VINO VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI DOC CA'FOLLONICA 75CL</p> <p>3,50 4,67 €/LT</p>
--	---	---



menu Pizza

con **DESPAR**

*l'acquisto è riservato ai possessori di carta fedeltà



PASTA FRESCA
DESPAR
PER PANE E PIZZA
800G

1,99
2,49 €/KG



MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
400G

3,79
9,47 €/KG



PROSCIUTTO
CRUDO
DESPAR
50G

1,49
29,80 €/KG



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
120G

2,49
20,75 €/KG



FUNGHI
MISTI CON PORCINI
PREMIUM
280G

2,79
9,96 €/KG



CAPPERI
DESPAR
100G

0,99
9,90 €/KG



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
DESPAR
300G

1,09
3,63 €/KG



PASSATA DI POMODORO
PREMIUM
CILIEGINO/ DATTERINO
360G

1,19
3,31 €/KG



CARCIOFI SPACCATI
PREMIUM
280G

2,89
10,32 €/KG



MELANZANE
GRIGLIATE A
FETTE
DESPAR
450G

1,99
4,42 €/KG



SENZA
GLUTINE

PATATE
A FETTE
DESPAR
600G

1,69
2,82 €/KG



FISHBURGER
DESPAR
230G

2,49



FILETTI DI PLATESSA
IMPANATI DESPAR
300G

3,69



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2,29



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 400G

3,79

SPECIALE
PESCE
SURGELATO



Se cerchi un secondo
gustoso e leggero
non pescare a caso.



GRAN FRITTO
DI MARE DESPAR
300G

4,99



FILETTI DI TONNO
PREMIUM
225G

5,39



COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G

3,19



PREPARATO
PER SPAGHETTI
DESPAR
300G

3,99



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G

1,49



MELANZANE
GRIGLIATE A
FETTE DESPAR
450G

1,99



PATATE
NOVELLE
DESPAR
600G

1,99



FUNGHI
PORCINI
A CUBETTI
DESPAR
300G

2,69

SPECIALE
VERDURE
SURGELATE



Secondi
a nessuno!



CUORI DI
CARCIOFO
DESPAR
450G

3,49



CIME DI
RAPA
DESPAR
400G

2,59



PATATE
A FETTE
DESPAR
600G

1,69



PISELLI
PRIMIZIA
DESPAR
600G

1,99



PER LA TUA CASA



PADELLA
I.L.L.A
Ø 28 CM

6,90



COPPA MULTIUSO
IN VETRO
PYREX
2L

3,99



6 BICCHIERI
IN VETRO
PASABAHCE

1,89



CASSETTIERA BAMBÙ
TONTARELLI
4 CASSETTI

22,90



TEGAME
RETTANGOLARE
IN VETRO
OCUISINE
33X20CM

4,59



PILE MAX
ENERGIZER
4+4
MINISTILO/ STILO

3,99



SET DA
3 PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELLI
44LT

19,90



PER LA TUA CASA



AKAI

MICROONDE/
GRILL
700W/20L
AKAI

79,90



ZEPHIR

BISTECCHIERA
ZEPHIR
APERTURA 180°
1500W

24,90

ZEPHIR



MIXER CON CIOTOLA
IN ACCIAIO INOX
500W/3L
ZEPHIR

24,90



dpm
dal 1998

FRULLATORE
1,7L
DPM

27,90

ZEPHIR



PHON DESIGN
2000 WATT
ZEPHIR

12,90

MASTER



FERRO DA STIRO
A VAPORE 1800 WATT
MASTER

12,90

ZEPHIR



PULITORE A VAPORE
MULTIFUNZIONE
ZEPHIR

29,90



PER IL TUO GIARDINO



TERRICCIO UNIVERSALE
ORGANICA
FIORAND
20LT

1,19



SOTTOVASO
DOMUS/
PREMIUM
VARI TIPI

A PARTIRE DA
0,29



CONCIME LIQUIDO
UNIVERSALE
FIORAND
1L

1,59



TERRICCIO
UNIVERSALE
FIORAND
45LT

2,50



VASO
PREMIUM
VARI TIPI

A PARTIRE DA
0,69



CASSETTA
PRIMAVERA
VARI TIPI

A PARTIRE DA
2,99



SANGUE DI BUE PLUS
ORGANICA
1KG

2,90



**DEODORANTI
SPRAY DOVE
VARI TIPI
150ML**

3,29

NUOVO

Dove

Nuovo deodorante
Dove Advanced Care:
72h di protezione

**PROVALO
GRATIS! ****

Riscriviamo la Bellezza

Acquista un deodorante Dove Advanced Care o Dove Men + Care Advanced*
TI RIMBORSIAMO L'INTERO IMPORTO! **

CONSERVA
Il documento d'acquisto

PARTECIPA
su www.dettefranoi.it/
NuovodeodoranteDoveProvaloGratis

CHIEDI
il tuo rimborso **

Cashback "NUOVO SPRAY DEODORANTE CARE - PROVALO GRATIS" valido dal 15/01/24 al 31/03/24 sui punti vendita della G.D.O., della Distribuzione organizzata e affiliata, che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e Condizioni su www.dettefranoi.it/ o www.nuovodeodorantedoveprovalogratissuovideofranoi.it/. **Può richiedere l'intero rimborso, in tutto o parzialmente, fino ad un massimo di 4,39€.

PANTENE

MASCHERA/
OLIO
PER CAPELLI
PANTENE
VARI TIPI

4,29

LACCA 250ML/
SPUMA 200ML
PANTENE
VARI TIPI

3,99

VINCI CON Stile



PARTECIPA ALLA RACCOLTA PUNTI

**CAMPIONI
OGNI GIORNO** | **1€ SPESO = 1 PUNTO***

*VALIDO AD UN MASSIMO DI 50 PUNTI PER SINGOLO PRODOTTO ACQUISTATO.

A questa iniziativa partecipano anche



**DENTIFRICIO
PARODONTAX
COMPLETE
PROTECTION
VARI TIPI
75ML**

3,99



**COLLUTORIO
PARODONTAX
VARI TIPI
500ML**

5,49



parodontax

CASHBACK

UNA PROTEZIONE COMPLETA CONVIENE!

**DENTIFRICIO
PARODONTAX
CLASSICO/WHITENING/
ULTRA CLEAN 75ML**

3,19





**ACQUISTA
2 PRODOTTI
DI CUI 1 COLLUTORIO** → OTTieni UN RIMBORSO DI **4€**

**ACQUISTA
3 PRODOTTI
DI CUI 1 COLLUTORIO** → OTTieni UN RIMBORSO DI **8€**

*Può chiedere nel periodo 1 solo rimborso di 4€ o 8€, in base all'acquisto effettuato.

Cashback "UNA PROTEZIONE COMPLETA CONVIENE!" valido dal 01/01/24 al 31/03/24 nei punti vendita fisici della G.D.O. e dei Drugstore che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva lo scontrino (unico) in originale e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e Condizioni su www.cashbackparodontax.it Marchi di Haleon o suoi licenziati © 2024 Haleon o suoi licenziati FM-IT-PAD-23-00078

Knorr

RISOTTO
KNORR
VARI TIPI
175G

1,59
9,09 €/KG



BRODO
GRANULARE
KNORR
VARI TIPI
120G/150G

2,29



BRODO PRONTO
KNORR
VEGETALE/
CARNE DI MANZO
1L

1,89



NUOVO FORMATO DA 1L

PARTECIPA AL
CONCORSO
Acquista 3 prodotti*
a scelta tra
Knorr e Pfanni

OGNI GIORNO
IN PALIO

dall'alveare
intelligente
dell'Oasi Knorr,
1 kg di miele
da produzione sostenibile

3Bee

OGNI 2 SETTIMANE
IN PALIO

Un weekend
all'insegna della
sostenibilità del
valore stimato di
1.600€



Buon | Prendici
Cib | più gusto

Per ogni giocata valida,
Knorr donerà un pasto**
a chi ne ha bisogno grazie a

Banco
Alimentare

**Un pasto corrisponde a un mix di 500 gr di alimenti in base al
LADN - Livelli di Assunzione di Riferimento di Nutrienti ed energia
per la popolazione italiana.

*in un unico scontrino da conservare in originale. Chiama il n. 02 3626 5439
Concorso a premi valido dal 15.01.24 al 07.04.24 con eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati entro il 31.05.24.
Montepremi complessivo € 12.120,00 + IVA ove esposta. Regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione su www.dettofranni.it o chiamando 800.800.121.

Sottilette®
LE ORIGINALI

SE VUOI LE Originali SCEGLI SOTTILETTE®

SOTTILETTE
CLASSICHE
400G



2,79
6,97 €/KG

SOTTILETTE
BURGER
185G



1,79
9,68 €/KG

SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200G



1,89
9,45 €/KG

PURINA
ONE
+igiene orale

PROVA LA NUTRIZIONE IDEALE:
SECCO + UMIDO!



CROCCANTINI
PER GATTO
PURINA ONE
VARI TIPI
800G

4,79



+ idratazione



CIBO PER GATTI
PURINA ONE
STERILCAT/
JUNIOR/ ADULT
85G X 4

2,79



PURINA Your Pet, Our Passion!



ORGANIZZA I TUOI SPAZI



COPRILAVATRICE CUKI
DOMOPACK

5,90



CUSTODIE
SCARPE E INDUMENTI
DOMOPAK
X15

1,59



CUSTODIA DOMOPACK
PER ABITI/ GIACCHE/
CAPPOTTI/MAGLIE/CAMICIE/
FELPE/MAGLIONI VARI TIPI

1,90



DOMOPACK
RETE SALVA-
BUCATO

1,90



CUSTODIA
DOMOPACK
PER PIUMINI E COPERTE
X2

2,49



CUSTODIA
SOTTOVUOTO
XLARGE
DOMOPACK
70X105CM
X2

8,90



CUSTODIA
SOTTOVUOTO
PIUMINO/
TRAPUNTA
DOMOPACK
JUMBO X2

10,90

iper SPAR



VIBONATI (SA)

Via Nazionale Località Oliveto • 0973 032090



EBOLI (SA)

Le Bolle Via Serracapilli snc • Cupa Inferiore, 10 • 0828 1950099



POLICORO (MT)

Heraclea S.S. 106 Km 422 • 0835 980599



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **🌳 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
Mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti
con **satispay** solo
nei punti vendita diretti
Maiora srl

Maiores **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.